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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517039B

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit AGRI VALDAGNO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" Kati i II, nr. 26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Aktivitet ne sektorin merceologjik, agroushqimore, te 

trasformirnit ushqimor, tregeti me pakice, dhe me shumice, 
blerje mallrash ne emer dhe per llogari te vehtes dhe te te 
treteve dhe rishitje e tyre, ne ambiente private nepermjet 
gjithe formave te shitjes e shperndarjes pa kufizim drejt te 
konsumatori final.  2. Aktivitet i lidhur me perpunimin dhe 
transformimin e produkteve ushqimore te ngrenshme 
perfshire nga mbledhjen e tyre flilestare deri ne shpemdarje. 
3. Perpunimi dhe prodhim industrial i produkteve te fresketa, 
qumeshtit dhe nenprodukteve te qumeshtit, perpunimi i 
yndurave vegjetale.  4. Prodhim dhe tregetirn i frutave 
perimeve, fruta te thata dhe produkte te ngjashme. 5. Shitje e 
produkteve te tjera ushqimore te amballazhuara ose jo. 6. 
Menaxhim dhe kontroll i filialeve Franchising, brenda dhe 
jashte vendit, administrimi i  drejtperdrejte i aktiviteteve 
tregtare apo  dhenia ne menaxhim te treteve. 7. Konsulence 
tregetare per shoqeri kombetare dhe internacionale. 8. 
Tregeti me pakice e shumice, te produkteve ushqimore dhe 
jo ushqimore, import eksport shitje on line, dorezim ne 
destinacion etj. 9. Investim e furnizim ne merkaton 
ushqimore. 10. Import eksport te lendes se pare, aksesore, 
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produkte ushqimore dhe makineri e pajisje te  nevojshem per 
ushtrimiri e aktivitetit. 11. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. 
GIOVANNA MARIA MUSSALDI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNA MARIAMUSSALDI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRI VALDAGNO
E-Mail: labianca.c@libero.it  
Telefon: +393282186688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-674339-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166DF9BC-4A3F-42F2-AD1C-08C917AA3AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F619B956-4009-44C0-8646-23D58E38E3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68356FCD-5A94-43C0-A42E-9EF3691AB1CA

